
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

        
 
от  28.11.2024   № 52 
п. Омсукчан 
 
 
 
О внесении изменений в  Реше-
ние Собрания представителей 
Омсукчанского городского окру-
га от 26.05.2015 № 60  «Об 
утверждении Положения о по-
рядке управления и распоряже-
ния муниципальным жилищным 
фондом муниципального образо-
вания «Омсукчанский городской 
округ» 
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский муници-
пальный округ Магаданской области», Собрание представителей Омсукчан-
ского муниципального округа  

РЕШИЛО: 
 
1. Внести в Решение Собрания представителей Омсукчанского городско-

го округа от 26.05.2015 № 60  «Об утверждении Положения о порядке управ-
ления и распоряжения муниципальным жилищным фондом муниципального 
образования «Омсукчанский городской округ» (далее – Решение) следующие 
изменения: 

 
 
1.1. В наименовании и в пункте 1 Решения слова «городского округа» 

заменить словами «муниципального округа»; 
 
 
1.2. В приложении к Решению по всему тексту слова «городской округ» 

в соответствующем падеже, заменить по всему тексту словами «муниципаль-
ный округ» в соответствующем падеже;   

 
 



2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и под-
лежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-
adm.ru) и в газете «Омсукчанские вести». 

 
 

 
Глава Омсукчанского  
Муниципального округа                                                                              С.Н. Макаров 
 
 
Председатель  
Собрания представителей                                                           О.Ю. Егоркин 


